MUNICÍPIO DE TIMBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO

ATA Pregão Presencial Nº. 03/2018

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO

DE FAIXA ELEVADA PARA TRAVESSIA DE PEDESTRES, COM

FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, CONFORME

CRITÉRIOS E SINALIZAÇÃO DEFINIDOS EM RESOLUÇÃO DO CONTRAN,

RESPEITANDO OS PRINCÍPIOS DE UTILIZAÇÃO ESTABELECIDOS NO

VOLUME IV – SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, DO MANUAL BRASILEIRO

DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO DO CONTRAN, conforme condições

constantes do Anexo I do edital.

PREÂMBULO

Aos dez  dias do mês de agosto de dois mil e dezoito, às 09h00min, reuniram-se na sala

de Licitações, sito à Av. Getúlio Vargas, nº 700, Centro, na cidade de Timbó-SC, o

pregoeiro JEAN MESSIAS RODRIGUES VARGAS, bem como a equipe de apoio

Elenise Pisetta e Carlos Henrique Borchardt, conforme Portaria nº 544/2018. Às

09h05min o pregoeiro abriu a sessão e diante da inexistência de participantes, a mesma

restou deserta.

ENCERRAMENTO

O Pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da reunião, lavrando-se a presente Ata, que

vai assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio.

                                      _________________________________

JEAN MESSIAS RODRIGUES VARGAS

Pregoeiro

________________________________

ELENISE PISETTA

Equipe de Apoio

____________________________

CARLOS HENRIQUE BORCHARDT

Equipe de Apoio